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Greiderio ašmenų nuolydžio lygiavimo
sistema Grader Watchman-2

GREIDERIO AŠMENŲ NUOLYDŽIO LYGIAVIMO SISTEMA
"GRADER WATCHMAN 2"
GRADER WATCHMAN-2 yra greiderio nuolydžio matuoklis, naudojamas skirtingų greiderių ašmenų
nuolydžiui valdyti ir reguliuoti.
Įrenginyje yra du atskiri blokai – nuolydžio jutiklis su tikslaus signalo stiprintuvu ir nuolydžio matavimo bei
valdymo blokas – sujungti lanksčiu kabeliu. Nuolydžio jutiklio blokas yra prijungtas prie greiderio peilio, o
nuolydžio matavimo ir valdymo blokas yra pritvirtintas prie salono lango, todėl operatorius gali matyti
matavimo rezultatus ir signalus tiesiai iš kabinos.
GRADER WATCHMAN leidžia operatoriui garso ir šviesos signalų pagalba išlaikyti ašmenų nuolydį norimu
kampu. Be to, prietaisas leidžia operatoriui išmatuoti esamo paviršiaus nuolydį, nuleidžiant greiderio
geležtę į norimą paviršiaus vietą ir tada atliekant matavimus.
Savybės ir privalumai:

Platus nuolydžio matavimo diapazonas
Pavojaus signalai ir signalai, padedantys išlaikyti ašmenų nuolydį norimu kampu
Matavimas su ekranu
Eksploatacijos metu matavimų rezultatus ir pavojaus signalus galima peržiūrėti tiesiai iš kabinos
Galima naudoti statybos metu arba esamų paviršių nuolydžiui matuoti

TECHNINIAI PARAMETRAI

Nuolydžio matavimo diapazonas: +/- 30°;
Nuleidimo kampo diapazonas: +/- 10°;
Nuleidimo kampo nuokrypis: 0.1° arba +/- 1.0°;
Matavimo vienetas: 0.1°;
Paklaida: +/- 0.1°;
Jutyiklio jautrumas išilginiam nuolydžiui: 0,1% šlaituose iki 45°;
Jutiklio apsaugos lygis: IP65 valdymo blokas, IP68 jutiklio blokas;
Galia: < 10 W;



Darbinė įtampa: 24 V DC.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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